
 

 

 

 

 

 

Warszawa, 28.02.2012 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na badania marketingowego produktów PIAP na 
wybranych rynkach świata w ramach realizowanego projektu POIG, 2007-2013 pn. 
„Zarządzanie prawami własności intelektualnej w zakresie robotyki i automatyki wraz z 
badaniem możliwości ekonomicznego ich wykorzystania w Polsce i zagranicą”.  

   

(sprawa: KZP/11/2012).  

  

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 
29.01.2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2010r Nr 113 poz. 759), Przemysłowy 
Instytut Automatyki i Pomiarów udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane 
przez wykonawców. 

 

Pytanie 1  

W umowie (projekcie) brakuje wskazania terminu, w którym Zamawiający jest 
uprawniony do wnoszenia uwag do raportu zasadniczego. Czy Zamawiający 
wniesie uwagi w ciągu 10 dni analogicznie do raportu wstępnego? 
Odpowiedź 
TAK 
 
 

Pytanie 2 

Rozumiemy, iż terminy w §1 umowy w których Zamawiający zaakceptuje strukturę 
raportów są terminami zawitymi? 
 Odpowiedź 
TAK 

 

Pytanie 3 

Brakuje w umowie informacji nt. terminu przeprowadzenia prezentacji 
multimedialnej. W praktyce bardzo często jest tak, że nie wystarcza stronom czasu 
na  przeprowadzenie prezentacji, a sama prezentacja przeprowadzana jest 
kilkukrotnie na koszt Wykonawcy na różnych gremiach na wskazanie 
Zamawiającego. Nie może dojść bowiem do sytuacji, w której z racji braku 
możliwości uczestniczenia na prezentacji wskazanej przez Zamawiającego, 
Wykonawca nie będzie mógł wykończyć dzieła. 

       Sugerujemy, aby dokonać modyfikacji brzemienia pkt. 6.1 który obecnie brzmi: 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

„Ostateczny Raport będzie zawierał również prezentację multimedialną, którą 
Wykonawca przedstawi w siedzibie Zamawiającego” na: „6.1 Ostateczny Raport 
będzie zawierał również prezentację multimedialną, którą Wykonawca 
zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu w formacie PPT (PowerPoint) wraz z 
ostatecznym raportem. Wykonawca zobowiązuje się do jednokrotnego 
przedstawienia w miejscu i czasie wskazanym przez Zamawiającego 
prezentacji w terminie do 6 miesięcy od przyjęcia dzieła i opłacenia przez 
Zamawiającego wynagrodzenia za dzieło”. W ten sposób Zamawiający nie będzie 
musiał w przypadku braku dostatecznej ilości czasu zdążyć ze zwołaniem 
zgromadzenia na prezentację przed 31 marca 2013 roku. 
Naszym zdaniem zapis ten wymaga doprecyzowania, aby w toku wydawania    
dzieła nie doszło do konfliktu prawnego pomiędzy stronami zobowiązania. 
Odpowiedź 

Dziękujemy za sugestię, nie skorzystamy. Ponadto w SWIZ jest termin 

31.05.2013, a nie 31.03.2013 

 
 

Pytanie 4 

Co należy rozumieć poprzez sformułowanie „usługi podobne”, które pojawia się w 
rozdziale 5 SIWZ (Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu 
dokonania oceny spełnienia tych warunków)? Czy każda tych usług ma mieć 
wartość nie mniejszą niż 800.000 zł brutto? 

Odpowiedź 

Powyższego zapisu nie ma w SIWZ 

 

Pytanie 5 

W §1 przedmiot umowy w ust. 4 znajduje się zapis „Realizujący usługę będzie 
zobowiązany przeprowadzić analizy w wyznaczonych obszarach Świata (…)”. Zapis 
ten jest nieprecyzyjny, prosimy o doprecyzowanie jego brzemienia. Czy 
Zamawiający rozumie, że„Realizujący usługę będzie zobowiązany objąć analizą 
wyznaczone obszary świata (…)” lub alternatywnie „Realizujący usługę będzie 
zobowiązany przeprowadzić analizy dla  wyznaczonych obszarów Świata”? Jak 
należy interpretować ten zapis umowy, jaki jest cel  Zamawiającego tego zapisu? 

Odpowiedź 

Zamawiający dokładnie rozumie to co zostało napisane w SIWZ. Zamawiający 

oczekuje przedstawienia raportu wstępnego oraz zasadniczego wg informacji 

zawartych w SIWZ 
 

 


